
  

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

11995577 331199 SSttbb..  114433
STAATSBLAD VAN HET KONINKRIJK DER NEDERLANDEN

B E S L U I T  van 1 mei 1957, houdende bepa- 
Ung van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
artikelen 144 en 158 van de Wet op de Bedrijfs
organisatie.

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretarissen van Binnen
landse Zaken, Bezitsvorming en Publiekrechtelijke Bedrijfs
organisatie en van Economische Zaken van 29 april 1957, 
no. 385, Afdeling Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie;

Gelet op artikel 164, tweede lid, van de Wet op de Bedrijfs
organisatie (Stb. 1950, K 22);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De artikelen 144 en 158 van de Wet op de Bedrijfsorgani

satie (Stb. 1950, K 22) *) treden in werking met ingang van 
4 mei 1957.

1) Laatstelijk gewijzigd bij de wet van 14 februari 1957 (.Stb. 40).

Onze Ministers van Binnenlandse Zaken, Bezitsvorming en 
Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie en van Economische 
Zaken zijn belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 1 mei 1957.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, Bezitsvorming 
en Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie,

N. SCHMELZER.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
G. M. J. VELDKAMP.

Uitgegeven de derde mei 1957.

De Minister van Justitie, 
SAMKALDEN.


	stb-1957-143



